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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Giovanissimi/Giovanissime 1 14:31Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692028 TORRICELLI ISABELLA1 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 683510 CERESA GAIA VITTORIA2 CLUB SCHERMA CASALE10/07/07

 683469 MOLINARIO GINEVRA3 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 685575 MIGLINO LUCIA4 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI01/02/07

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA5 CLUB SCHERMA CASALE27/09/07

 669563 OTTINO VITTORIA6 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 671075 BAROVERO CARLOTTA7 CLUB SCHERMA TORINO14/02/07

 678369 IORIO ELENA8 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO14/05/07

 676902 PORTALURI LAURA9 CLUB SCHERMA TORINO03/12/07

 676093 PASSERA MATILDE10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/10/07

 685276 BURIASCO CHIARA11 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO22/12/07

 695249 AZZARITO SABRINA12 CLUB SCHERMA CASALE08/05/07

 692946 GALLERO ANITA13 CLUB SCHERMA TORINO17/06/07

 678500 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/11/07

 696153 DEBERTI SOFIA15 CLUB SCHERMA TORINO25/09/07

 697552 ALBERA SARA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST09/09/07
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TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

ALBERA SARA - TORAM (Torino)

BURIASCO CHIA - TOISE (Torino)

BAROVERO CARL - TOCS (Torino)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

AZZARITO SABR - ALCAS (Casale Monferrato)

GALLERO ANITA - TOCS (Torino)

MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)

CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)

ROSSIGNOLI GA - TOMAR (Torino)

IORIO ELENA - TOMIC (Torino)

PORTALURI LAU - TOCS (Torino)

PASSERA MATIL - VCPRO (Vercelli)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

DEBERTI SOFIA - TOCS (Torino)

BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)
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TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

BAROVERO CARL - TOCS (Torino)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)

CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)

IORIO ELENA - TOMIC (Torino)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)

MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)
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TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

GIANI A.

LODO V.

SERAFINO S.

PATRITO G.

PEZZOLI R.

SCARSI M.

CASTELLO E.

RESTAGNO G.

RETEUNA F.

POLARA W.

BIASI F.

CASTELLO E.

PERRONE D.

PATRITO G.

LODO V.
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Spada femminile Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG Piemonte
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  3

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 1,00  6  19  13 2 2  1

 683510 CERESA GAIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,80  11  22  11 3 3  3

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOCS Qualificata 0,75  6  18  12 4 4  2

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,75  5  17  12 5 5  2

 676902 PORTALURI LAURA TOCS Qualificata 0,60 -4  17  21 6 6  3

 676093 PASSERA MATILDE VCPRO Qualificata 0,50  4  18  14 7 7  2

 671075 BAROVERO CARLOTTA TOCS Qualificata 0,50  4  17  13 8 8  1

 685276 BURIASCO CHIARA TOISE Qualificata 0,50 -3  15  18 9 9  2

 685575 MIGLINO LUCIA VCPRO Qualificata 0,50 -4  13  17 10 10  1

 678369 IORIO ELENA TOMIC Qualificata 0,40 -5  15  20 11 11  3

 695249 AZZARITO SABRINA ALCAS Qualificata 0,25 -1  14  15 12 12  1

 692946 GALLERO ANITA TOCS Qualificata 0,25 -5  14  19 13 13  1

 678500 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA TOMAR Qualificata 0,20 -7  14  21 14 14  3

 696153 DEBERTI SOFIA TOCS Qualificata 0,00 -12  8  20 15 15  2

 697552 ALBERA SARA TORAM Qualificata 0,00 -15  10  25 16 16  3

 689883 CREA ANGELA ALCAS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BAROVERO CARLOTTA 671075 V 4 V 3  0,500  4  17TOCS

 2 GALLERO ANITA 692946 1 4 V 4  0,250 -5  14TOCS

 3 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 V V v4 V  1,000  6  19ALCAS

 4 AZZARITO SABRINA 695249 2 4 3 V  0,250 -1  14ALCAS

 5 MIGLINO LUCIA 685575 V V 2 1  0,500 -4  13VCPRO

 2Girone N.

 1 OTTINO VITTORIA 669563 0 V 2 V V  0,750  5  17ALCAS

 2 CREA ANGELA 689883 A A A A A  0,000  0  0ALCAS

 3 PASSERA MATILDE 676093 4 0 V V 4  0,500  4  18VCPRO

 4 MOLINARIO GINEVRA 683469 V 0 3 V V  0,750  6  18TOCS

 5 DEBERTI SOFIA 696153 0 0 1 3 4  0,000 -12  8TOCS

 6 BURIASCO CHIARA 685276 3 0 V 2 V  0,500 -3  15TOISE

 3Girone N.

 1 ALBERA SARA 697552 4 1 2 0 3  0,000 -15  10TORAM

 2 PORTALURI LAURA 676902 V V V 1 1  0,600 -4  17TOCS

 3 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 678500 V 3 4 1 1  0,200 -7  14TOMAR

 4 IORIO ELENA 678369 V 4 V 0 1  0,400 -5  15TOMIC

 5 TORRICELLI ISABELLA 692028 V V V V V  1,000  20  25NOPRO

 6 CERESA GAIA VITTORIA 683510 V V V v4 3  0,800  11  22ALCAS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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14:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 201 ALCASSI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 212 TOCSSI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07  683510 233 ALCASSI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 344 NOPROSI

PASSERA MATILDE 16/10/07  676093 475 VCPROSI

BAROVERO CARLOTTA 14/02/07  671075 526 TOCSSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 617 ALCASSI

MIGLINO LUCIA 01/02/07  685575 668 VCPROSI

IORIO ELENA 14/05/07  678369 879 TOMICSI

ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 05/11/07  678500 9010 TOMARSI

PORTALURI LAURA 03/12/07  676902 11011 TOCSSI

CREA ANGELA 16/03/07  689883 12812 ALCASSI

GALLERO ANITA 17/06/07  692946 13913 TOCSSI

ALBERA SARA 09/09/07  697552 9.99914 TORAMSI

AZZARITO SABRINA 08/05/07  695249 9.99915 ALCASSI

BURIASCO CHIARA 22/12/07  685276 9.99916 TOISESI

DEBERTI SOFIA 25/09/07  696153 9.99917 TOCSSI
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Spada femminile Giovanissime

14:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AZZARITO SABRINA 08/05/07 695249  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BELLUATI MARIA VITTORI 27/09/07 674108  20SI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07 683510  23SI

CREA ANGELA 16/03/07 689883  128SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  61SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  34NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BAROVERO CARLOTTA 14/02/07 671075  52TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DEBERTI SOFIA 25/09/07 696153  9.999SI

GALLERO ANITA 17/06/07 692946  139SI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07 683469  21SI

PORTALURI LAURA 03/12/07 676902  110SI

BURIASCO CHIARA 22/12/07 685276  9.999TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 05/11/07 678500  90TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

IORIO ELENA 14/05/07 678369  87TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

ALBERA SARA 09/09/07 697552  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

MIGLINO LUCIA 01/02/07 685575  66VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

PASSERA MATILDE 16/10/07 676093  47SI
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